DASLAGER DLB1 6585 AX ÖN TEKER
RULMANI (ABS 5 BİJON) FORD FOCUS II
(DA,HCP,DP) 2.5 2010-2011 ; MONDE

DASLAGER
DLB1 6585
AX VKBA

6585
1 ₺ 1.400,00 %20 ₺ 1.400,00

TOPLAM 1 ₺ 1.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.400,00

%20 KDV ₺ 280,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.680,00

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr